
YEBEA  Perakende Gıda Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. 

Çerezler, SDK'ler ve Web İzleme Politikası 

 

Bu metin (Çerezler, SDK'ler ve Web İzleme Politikası), platformumuzu size 

sunarken cihaz verilerinin işlenmesine ilişkin olarak çerezleri ve benzer 

teknolojileri nasıl kullandığımız hakkında bilgi vermek amacıyla hazırlanmıştır.  

 

Çerezler 

Platformumuzu ziyaretinizin veya kullanımınızın sizin için çekici olması ve 

platformumuzun bazı özelliklerinin konuşlandırılmasını sağlamak amacıyla, 

çeşitli sayfalarda çerezler kullanılmaktadır. Çerezler, cihazınızda saklanan 

küçük metin dosyalarıdır. Kullandığımız çerezlerden bazıları, tarayıcı 

oturumunuzun sona ermesinden sonra, yani tarayıcıyı kapattıktan sonra (oturum 

tanımlama bilgileri) silinmektedir. Diğer çerezler ise tarayıcınızda kalmakta ve 

bir sonraki ziyaretinizde tarayıcınızı tanımamızı sağlamaktadır (kalıcı çerezler). 

Cihazınızda çerez kullanılmasını istemiyorsanız, tarayıcınızı çerez kullanımını 

tamamen reddedecek şekilde ayarlayabilirsiniz. Herhangi bir çerezi kabul 

etmemek, web sitemizin işlevselliğini sınırlayabilmektedir. 

 

Benzer Teknolojiler 

Çerezler, cihaz verilerini çevrimiçi olarak işlemenin tek yolu değildir. Web 

işaretçileri (bazen "izleme pikselleri", "piksel etiketleri" veya "net gifler" olarak 

da adlandırılır) gibi benzer teknolojiler de bulunmaktadır. Bunlar, birinin 

platformumuzu ziyaret ettiğini anlamamızı sağlayan benzersiz bir tanımlayıcı 

içeren küçük grafik dosyalarıdır. Örneğin; platformumuzdaki bir sayfadan 

diğerine kullanıcıların trafik modellerini izlememize, çerezleri iletmemize ve 

bunlarla iletişim kurmamıza, Platformumuza bir üçüncü taraf web sitesinde 

görüntülenen çevrimiçi bir reklam yoluyla gelip gelmediğinizi anlamamıza veya 

performansı artırmamıza olanak tanımaktadır. Çoğu durumda, bu teknolojiler 

düzgün çalışması için çerezleri kullanmaktadır, bu nedenle çerezleri reddetmek 

işlevlerini etkileyebilmektedir.  

Ayrıca yazılım geliştirme kitleri (SDK'ler) kullanılmaktadır. SDK'ler, çerezlere 

benzer şekilde çalışmaktadır: Cihazınız veya platformumuzla etkileşiminiz 

hakkında belirli bilgileri toplarlar, örn. restorana sipariş vermeden önce sipariş 

sepetinize belirli bir yemek ekleme veya bir üçüncü taraf web sitesinde veya 

uygulamasında platformumuz için gösterilen bir reklama tıklama gibi. 
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Kullandığımız Çerez Türleri 

Çerezlerimizi ve benzer teknolojilerimizi üç kategoride sınıflandırıyoruz: 

 

 

Zorunlu Çerez Kullanımı 

Bu teknolojiler, platformumuzda gezinmek ve temel özelliklerini kullanmak için 

gerekmektedir. Bu tür çerezler kullanılmadan platformumuzun düzgün çalışması 

garanti edilememektedir. Bu teknolojileri devre dışı bırakamazsınız. 

 

Fonksiyonel 

Bu teknolojiler, zorunlu değilse de önemli işlevleri gerçekleştirmek için 

verilerinizi depolamakatadır. Örneğin, kullanıcı deneyiminizi ve hizmet 

tekliflerinizi kişiselleştirmemize, web trafiği hakkında veri toplayarak ve analiz 

yaparak sunduğumuz hizmetleri sürekli olarak iyileştirmemize veya tam olarak 

aradığınızı bulmanıza yardımcı olmamıza olanak tanırlar. 

 

 

Pazarlama & Reklam 

Bu teknolojiler, hizmetlerimiz için özel ilgi alanlarınızı hedefleyen 

kişiselleştirilmiş çevrimiçi reklamlar sunmak için kullanılmaktadır. Bu 

teknolojiler, size yalnızca kendi platformlarımızda değil, aynı zamanda şirketler 

grubumuzun parçası olmayan yayıncılar tarafından barındırılan üçüncü taraf 

web sitelerinde ve uygulamalarda da reklam göstermek için kullanılmaktadır. 

Ayrıca, tercihlerinize uygun özel teklifler ve promosyon kampanyaları sunmaya 

da hizmet ederler. 
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Çerezleri Devre Dışı Bırakma 

Platform ziyaretiniz veya kullanımınız hakkında bilgi toplamamızı ve analizde 

bulunmamızı istemiyorsanız, istediğiniz zaman bu teknolojileri devre dışı 

bırakabilirsiniz. Bunu, tarayıcınızı tüm çerezleri silecek ve gelecekte reddedecek 

şekilde yapılandırarak yapabilirsiniz.  

Ayrıca, çerez ve web izleme tercih yöneticimizi de kullanabilirsiniz. Ancak, 

zorunlu çerezleri devre dışı bırakamayacağınızı lütfen unutmayın. Ayrıca, web 

izleme teknolojilerini devre dışı bırakmak, artık hiçbir reklam görmeyeceğiniz 

anlamına gelmez. Kişiselleştirilmiş içerikler yerine, kişiselleştirilmemiş 

uygulama içerikleri veya reklamlar görebileceksiniz. 

Tercihlerinizi uygulamak için tarayıcınıza bir çerez yerleştirilecek (tercihinizi 

hatırlamak için) veya devre dışı bırakmak istediğiniz SDK'ye bir API çağrısı 

yapılacaktır. Bu çerez, yalnızca itirazınızı haritalamak için tasarlanmıştır. 

Teknik nedenlerle, devre dışı bırakma çerezinin yalnızca ayarlandığı belirli 

tarayıcı için kullanılabileceğini lütfen unutmayın. Çerezleri silerseniz veya farklı 

bir tarayıcı veya cihaz kullanırsanız bu işlemi tekrarlamanız gerekecektir. 

 


